
Příloha č. 3 nařízení č. 1/2019 
 
 
Chodníky, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje schůdnost odstraňováním 
sněhu a náledí: 
a) E. Roučky – levá strana směrem nahoru, 
b) Horní Palava – v úseku Lovětín až po přehradu, 
c) Horní Palava – od hřiště k bytovému domu Salmova 18, 
d) Palava – od hráze k MŠ Dvorská, 
e) Palava – od hráze k tělocvičně ZŠ Salmova (ul. Horní Palava), 
f) nám. Svobody – mlatové chodníky v parku před MěÚ, 
g) E. Beneše – levá strana v úseku od mostu až po Paulinku, 
h) Gellhornova, 
i) schody vedoucí od vchodů domů k popelnicím, 
j) chodník vedle autobusového nádraží na ul. Svitavské (úzká nezastřešená část chodníku těsně 

sousedící se stavbou autobusového nádraží), 
k) chodník mezi ulicemi Nad Žlíbkem a Podlesí (úzká spojka), 
l) cyklostezky. 

 
 
 
 
 
 


